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Anexa nr.22
la Documentația standard nr.115
din “15” septembrie 2021
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție  ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1732521815300/  21315193  conform SIA RSAP M-Tender  SIA RSAP M-Tender 

	Obiectul achiziției:    Piese de schimb pentru: Generator oxigen: IMT POC 8500 Med, INMATEC

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Piesă de schimb pentru: Generator oxigen: IMT POC 8500 Med, INMATEC
	
	
	
	Denumire: sinter-bronze filter tube
Dimensiuni: 74/80 x 200
Cod: CA75 lnmatec-2009124083
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________


	
	






 Anexa nr.23
  la Documentația standard nr.115
                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul procedurii de achiziție  ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1732521815300/  21315193 conform SIA RSAP M-Tender
                                

	
	[bookmark: _GoBack]Obiectul de achiziției:   Piese de schimb pentru: Generator oxigen: IMT POC 8500 Med, INMATEC   

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15800000-6
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	La comandă, după necesități, în termen de 30 zile după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2025.
	MD87TRPCCC518430A00172AA

	1
	Fitru intern (Sintered-bronze filter tube)
Denumire: sinter-bronze filter tube
Dimensiuni: 74/80 x 200
Cod: CA75 lnmatec-2009124083
	buc
	4

	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	



